
Na temelju dlanka 75. stavak 2.Zakona o javnim nabavama Bosne iHercegovine (,,Sluibeni
glasnik BiH", broj: 39/L4) i Pravilnika o postupku izravnog sporazuma broj: t4/18 od 2g.
svibnja 2018. godine, a nakon provedenog postupka javne nabave putem izravnog sporazuma
za nabavu i ugradnju internet opreme za potrebe osnovnih Skola u Zupaniji
Zapadnohercegovadkoj, nakon dostavljanja izvjeiia Agenciji za javne nabave BiH, J.U. Zavod
za odgoj iobrazovan je objavljuje

OSNOVNE ELEMENTE UGOVORA ZA POSTUPAKJAVNE NABAVE PUTEM IZRAVNOG
SPORAZUMA ZA NABAVU I UGRADNJU INTERNET OPREME ZA POTREBE OSNoVNIH SKoLA

u ZU PAN UI zAPADNoH ERcEGovAEKoJ

Ugovor za kljuien izmedu :

J.U. Zavod za odgoj i obrazovanje
SjediSte: Stjepana Radi6a 37 b,88220 Siroki Brijeg
Kojeg zastupa: Ravnateljica J.U. Zavod za odgoj iobrazovanje
I dentifi kacijski broj : 427 24t247 A006

{u daljnjem tekstu: Naruditelj)

i

ZIC d.o.o.
Fra Didaka Buntica 68, 88 220 Siroki Brijeg
Kontakt telefon: 0391 7A6-449
ID broj: 4272423830004
Kojeg zastupaovla5tena osoba Luka ioric
(u daljnjem tekstu: Ponuditelj).

L. Predmet ugovora:

Predmet ovog ugovora je nabava i ugradnja internet opreme za potrebe osnovnih 5kola u
Zupaniji Za padnohercegovaikoj.

2, Cijena ugovora:

Cijenu koju je Naruditelj isplatio Ponuditelju za nabavu i ugradnju internet opreme:
- Ukupna vrijednost/cijena bez PDV je:5.998,40 KM odnosno 7.0L8,t2 KM sa pDV.

3. Rok isporuke i nadin pla6anja:
Naruiitelj se obvezuje da 6e za robu iz ugovora broj:0t-Q2-30-3-g-6/2l pladanje izvriiti u roku
od 30 dana od dana ispostavljanja fakture, a ponuditelj 6e isporuku robe izvriiti sukladno
odredbama iz Ugovora.



FFFF-

4. Datum zakljudenja ugovora:
Ugovor je zakljuden dana 10. 5.2022. godine, lzvjeS6e o provedenom postupku javne nabave

putem izravnog sporazuma objavljeno na Portalu javnih nabavi dana 18. 5.2022. godine, broj:

209L2-8-t-9/22.

Bosna i Hercegovine
Federacija Bosne i Hercegovine
Zu pRru un ZAPAD NoH ERcEGovAeKA
J.U. ZAVOD ZA^ ODGOJ I OBRAZOVANJE

Broj: 01-A2444-9-7121
Siroki Brijeg, 18. 5. 2022. godine

,,,'#ffid*m


